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Mannschaftspass BC 71 Mantinell Erkelenz (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Oberliga Nord ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Boeven, Josef 1136 122420 04.08.2008

1 Claßen, Dirk 2474 04.08.2008

1 Cüster, Christian 1133 122500 04.08.2008

1 Cüster, Hans 1131 04.08.2008

1 Dänekas, Andre 1148 402527 04.08.2008

1 Gierden, Axel 2003 01.05.2009

1 Heppner, Frank 1132 122716 04.08.2008

1 Kirchkamp, Stefan 2186 04.08.2008

1 Kraus, Ferdinand 1144 122831 04.08.2008

1 Müller, Bernd 1147 04.08.2008

1 Preuß, Frank 2487 04.08.2008

1 Quack, Georg 1134 123082 04.08.2008

1 Randerath, Gerd 1152 123090 04.08.2008

1 Spelthahn, Siegfried 1153 04.08.2008

1 Willms, Sascha 1156 123356 04.08.2008

1 Wortmann, Michael 2185 04.08.2008

Landesliga A ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Boeven, Josef 1136 122420 04.08.2008

2 Dänekas, Andre 1148 402527 04.08.2008

2 Kraus, Ferdinand 1144 122831 04.08.2008

2 Quack, Georg 1134 123082 04.08.2008

2 Randerath, Gerd 1152 123090 04.08.2008

2 Spelthahn, Siegfried 1153 27.03.2009

2 Wortmann, Michael 2185 04.08.2008
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Landesliga B ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Claßen, Dirk 2474 04.08.2008

3 Gierden, Axel 2003 25.03.2009

3 Kirchkamp, Stefan 2186 04.08.2008

3 Müller, Bernd 1147 04.08.2008

3 Willms, Sascha 1156 123356 04.08.2008

Bezirksliga C ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Bauer, Harald 2526 04.08.2008

4 Danikowski, Arne 1140 04.08.2008

4 Esser, Florian 1160 04.08.2008

4 Neumann, Tobias 1143 04.08.2008

4 Rohde, Michael 1157 04.08.2008

4 Weingarten, Andre Peter 1146 04.08.2008

Kreisliga C ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

7 Berger, Susanne 2283 04.08.2008

7 Bock, Sebastian 2131 230340 04.08.2008

7 Bock, Werner 1154 122419 04.08.2008

7 Gottschalk, Axel 2282 04.08.2008

7 Pokstefl, Egon 1170 04.08.2008

7 Wilmeroth, Björn 2606 27.02.2009
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Kreisliga D ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Antpöhler, Hans 1142 122370 04.08.2008

5 Banten-Willms, Sabine 1145 04.08.2008

5 Kehren, Thomas 2176 04.08.2008

5 Kern, Pascall 1171 04.08.2008

5 Matten, Pascal 1166 03.10.2008

5 Reges, Fabian 2177 04.08.2008

5 Svetic, Ulrike 2311 123049 04.08.2008

Kreisliga D ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Brunenberg, Björn 2126 401070 04.08.2008

6 Brunenberg, Jörg 2125 122459 04.08.2008

6 Chaumet, Therese 2558 04.08.2008

6 Degener, Bettina 1159 04.08.2008

6 Quack, Fabian 1169 123081 04.08.2008

6 Scheid, Raimund 1161 04.08.2008

6 Schwabedal, Philipp 2259 04.08.2008

Pokalmannschaft ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Claßen, Dirk 2474 11.12.2008

1 Cüster, Christian 1133 122500 04.08.2008

1 Cüster, Hans 1131 03.03.2009

1 Esser, Florian 1160 04.08.2008

1 Gierden, Axel 2003 01.04.2009

1 Heppner, Frank 1132 122716 08.01.2009

1 Kirchkamp, Stefan 2186 04.08.2008
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Pokalmannschaft ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Neumann, Tobias 1143 04.08.2008

1 Preuß, Frank 2487 03.03.2009

1 Willms, Sascha 1156 123356 04.08.2008

Pokalmannschaft ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Banten-Willms, Sabine 1145 04.08.2008

2 Bock, Sebastian 2131 230340 04.08.2008

2 Kehren, Thomas 2176 04.08.2008

2 Reges, Fabian 2177 04.08.2008

2 Svetic, Ulrike 2311 123049 04.08.2008

Jugendmannschaft ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Brunenberg, Björn 2126 401070 23.08.2008

1 Kehren, Thomas 2176 04.08.2008

1 Reges, Fabian 2177 04.08.2008

1 Schwabedal, Philipp 2259 04.08.2008

1 Banten-Willms, Sabine 1145 04.08.2008

1 Berger, Susanne 2283 04.08.2008

1 Chaumet, Therese 2558 04.08.2008

1 Degener, Bettina 1159 04.08.2008

1 Svetic, Ulrike 2311 123049 04.08.2008

1 Cüster, Hans 1131 04.08.2008

1 Heppner, Frank 1132 122716 04.08.2008

1 Preuß, Frank 2487 04.08.2008

1 Spelthahn, Siegfried 1153 04.08.2008
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Senioren Landesliga A ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Claßen, Dirk 2474 04.08.2008

2 Gierden, Axel 2003 17.04.2009

2 Kirchkamp, Stefan 2186 04.08.2008

2 Müller, Bernd 1147 04.08.2008

2 Randerath, Gerd 1152 123090 04.08.2008

2 Willms, Sascha 1156 123356 04.08.2008

Senioren Landesliga B ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Berger, Susanne 2283 04.08.2008

3 Bock, Werner 1154 122419 04.08.2008

3 Gottschalk, Axel 2282 04.08.2008

3 Rohde, Michael 1157 04.08.2008

Senioren Bezirksliga ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Antpöhler, Hans 1142 122370 04.08.2008

4 Banten-Willms, Sabine 1145 04.08.2008

4 Boeven, Josef 1136 122420 04.08.2008

4 Svetic, Ulrike 2311 123049 04.08.2008
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